
DANE TECHNICZNE

Wydajność [kW]
Wydajność [kcal/h]
Wydajność [kJ/h]
Tryb wentylatora [Tak/Nie]
Napięcie zasilania [V] / Częstotliwość [Hz]
Funkcja automatycznego wychładzania
Ogranicznik temperatury
Prąd znamionowy [A]
Średnica wentylatora [mm]
Przepływ powietrza [m³/h]
Wymiary (WxSxG) [mm]
Masa urządzenia [kg]
Stopień ochrony IP

DANIA SSH 22kW | 
88850758
22/11
18920/9460
79200/39600
Tak
3x400V/50Hz
Tak
Wbudowany
32
350
2400
560x435x510
27,2
44

DANIA SSH 15kW | 
88850522
15/7.5
12900/6450
54000/27000
Tak
3x400V/50Hz
Tak
Wbudowany
21,6
300
1300
460x385x480
19,7
44

DANIA SSH 22kW

NAGRZEWNICE

System to wiele nagrzewnic. Jeden programowalny 
termostat i jeden Control Box do sterowania całym 
systemem. Wygoda i prostota sterowania.

Systemowe Nagrzewnice Stacjonarne Dania 
sprawdzają sie wszędzie tam, gdzie potrzebne jest 
mocne, wydajne i niezawodne ogrzewanie.
Bez zanieczyszczeń. Czyste ciepło.

Przeznaczone do użytku stacjonarnego. Uchwyt 
ścienny w zestawie. Sterowanie za pomocą 

programowalnego termostatu przewodowego 
i Control Boxa.

SYSTEMOWE NAGRZEWNICE STACJONARNE

CZYSTE CIEPŁO I WYSOKA WYDAJNOŚĆ

DO UŻYTKU STACJONARNEGO

profesjonalna jakość / przeznaczona do użytku stacjonarnego / 
mocowanie ścienne w zestawie / moc grzewcza 22kW / 
2 poziomy mocy grzewczej + tryb wentylatora / zewnętrzne 
sterowanie poprzez Control Box i programowalny termostat / 
funkcja automatycznego chłodzenia / ogranicznik temperatury 
z resetem manualnym / zasilanie 3x400V/ 50 Hz

profesjonalna jakość / przeznaczona do użytku stacjonarnego / mocowanie 
ścienne w zestawie / moc grzewcza 15kW / 2 poziomy mocy grzewczej + tryb 
wentylatora / zewnętrzne sterowanie poprzez Control Box i programowalny 
termostat / funkcja automatycznego chłodzenia / ogranicznik temperatury 
z resetem manualnym / zasilanie 3x400V/ 50 Hz

Systemowe Nagrzewnice Stacjonarne DANIA SSH

DANIA SSH 15kW
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profesjonalna jakość / przeznaczona do użytku 
stacjonarnego / mocowanie ścienne w zestawie / 
moc grzewcza 9kW / 2 poziomy mocy grzewczej + tryb 
wentylatora / zewnętrzne sterowanie poprzez Control Box 
i programowalny termostat / funkcja automatycznego 
chłodzenia / ogranicznik temperatury z resetem 
manualnym / zasilanie 3x400V/ 50 Hz

DANIA SSH 9kW
profesjonalna jakość / przeznaczona do użytku stacjonarnego / 
mocowanie ścienne w zestawie / moc grzewcza 5kW / 
2 poziomy mocy grzewczej + tryb wentylatora / zewnętrzne 
sterowanie poprzez Control Box i programowalny termostat / 
funkcja automatycznego chłodzenia / ogranicznik temperatury 
z resetem manualnym / zasilanie 3x400V/ 50 Hz

DANIA SSH 5kW

profesjonalna jakość / przeznaczona do użytku 
stacjonarnego / mocowanie ścienne w zestawie / 
moc grzewcza 3.3kW / 2 poziomy mocy grzewczej + 
tryb wentylatora / zewnętrzne sterowanie poprzez 
Control Box i programowalny termostat / funkcja 
automatycznego chłodzenia / ogranicznik 
temperatury z resetem manualnym / zasilanie 
230V/50Hz

DANIA SSH 3.3kW

DANIA SSH 9kW | 
88849448
9.0/4.5
7740/3870
32400/16200
Tak
3x400V/50Hz
Tak
Wbudowany
13
300
900
465x335x445
16,3
44

DANIA SSH 5kW | 
88846248
5.0/2.5
4300/2150
1800/9000
Tak
3x400V/50Hz
Tak
Wbudowany
7,2
230
400
385x255x355
8,2
44

DANIA SSH 3.3kW | 
88843068
3.3/1.65
2838/1419
11880/5940
Tak
230V/50Hz
Tak
Wbudowany
14,3
230
400
385x255x355
7,8
44
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DO HALI 
PRODUKCYJNYCH

NA 
BUDOWĘ

DO OBIEKTÓW
HANDLOWYCH

OFERUJEMY PRODUKTY

DANE TECHNICZNE

Wydajność [kW]
Wydajność [kcal/h]
Wydajność [kJ/h]
Tryb wentylatora [Tak/Nie]
Napięcie zasilania [V] / Częstotliwość [Hz]
Funkcja automatycznego wychładzania
Ogranicznik temperatury
Prąd znamionowy [A]
Średnica wentylatora [mm]
Przepływ powietrza [m³/h]
Wymiary (WxSxG) [mm]
Masa urządzenia [kg]
Stopień ochrony IP



Steruje nagrzewnicami Dania SSH
za pomocą komunikacji przewodowej

Przyjazny użytkownikowi 
9 programów
(6 domyślnych, 3 indywidualne)
Dostępne 3 poziomy temperatury:
dzień, noc, program przeciwzamrożeniowy

łatwy w montażu
łatwy w obsłudze

PEŁNA 
MOC GRZANIA

TRYB WENTYLATORA
(TYLKO WERNTYLATOR) STOP
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PROGRAMOWALNY
TERMOSTAT CYFROWY

JEDEN CONTROL BOX 
DO STEROWANIA CAŁYM SYSTEMEM GRZEWCZYM.

MOC 
GRZANIA 50%
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INELCO HEATERS

KEEPS YOU WARM
• nagrzewan ie  •  osuszan ie  •  wenty l ac j a

MADE IN EU

SYSTEM 
pod kontrolą

DANIA SSH 
łatwy do stworzenia system ogrzewania. 

Użyj do 6 nagrzewnic, aby uzyskać 
komfort termiczny.

JEDEN CONTROL BOX
i jeden programator do sterowania

systemem. Rozwiązanie 
skuteczne, wydajne 

i niedrogie.


